中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于支队督察整改落实情况报告
来源：网络  作者：紫陌红颜  更新时间：2025-05-08
关于支队督察整改落实情况报告支队纪委：XXXX年X月X日，支队警纪督察队对XXX防疫期间工作进行了暗访督察。针对督察组提出的问题，我大队通过视频电话“一对一”帮扶教育下，XX立即查找原因并进行了整改，于X月X日前将督查整改情况落实到位。现将...
关于支队督察整改落实情况报告
支队纪委：
XXXX年X月X日，支队警纪督察队对XXX防疫期间工作进行了暗访督察。针对督察组提出的问题，我大队通过视频电话“一对一”帮扶教育下，XX立即查找原因并进行了整改，于X月X日前将督查整改情况落实到位。现将整改情况报告如下：
1、存在问题：值班室无护目镜、血氧饱和度检测仪、医用手套。
问题原因：配备不及时，防疫期间采购慢。
整改措施：于X月X日前，我大队已采购完毕并对XX进行配备，同时安排专人负责存放和使用管理统计。
2、存在问题：疫情处置小分队无医用防护衣。
问题原因：因疫情原因无法购买、配备到医用防护衣。
整改措施：我大队通过采购轻型防化服5套，配备给XX临时充当医用防护衣使用。
3、存在问题：隔离室未配备感冒药。
问题原因：采购不及时，感冒药配备慢。
整改措施：我大队及时进行了各类感冒药的采购，并对XX进行配备，同时安排专人负责存放和使用管理统计。
4、存在问题：伙食物资未集中配送。
问题原因：防疫期间，队站对伙食物资采购、配送安排不到位。
整改措施：我大队通过与辖区
“XX”超市负责人协商，最终协商决定XX伙食物资每日由超市统一进行配送。
5、存在问题：上级防疫文件传达未结合队站实际。
问题原因：防疫文件传达未贴合实际。
整改措施：大队通过视频电话指导XX结合队站实际，制作防疫期间应急处置小组预案与相关防疫知识学习课件，并安排执勤干部组织训练与学习。
特此报告。
XXXXXXXX
XX年X月XX日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！